
Dodatek č. 1 ke  

Kupní smlouvě na veřejnou zakázku s názvem  

„Dodávka výpočetní techniky 2020“  

Číslo smlouvy objednatele: 2020240/D 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI 

IČO: 709 46 078 

DIČ: CZ709 46 078 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 

vložka 86 

jejímž jménem jedná Ing. Jan Růžička, ředitel  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha, pobočka Liberec 

Číslo účtu:  19-7963780267/0100 

 

(dále jen „kupující“) 

a 

COMP NET SYSTEMS, s.r.o. 

se sídlem Riegrova 2573/3, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 63144379 

DIČ: CZ63144379 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, u Krajského soudu v Ústí n. Labem – spisová 

značka C.9052 

zastoupená/jejímž jménem jedná: Jan Špaček, prokurista 

Bankovní spojení: ……………….. 

Tel./e-mail: ……………………..  

 

(dále jen „prodávající“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2020 Kupní smlouvu na plnění veřejné zakázky 

s názvem „Dodávka výpočetní techniky 2020“ (dále jen „Smlouva“). 

2. V článku II. Kupní cena prodávající nedopatřením uplatnil při výpočtu DPH přenesenou 

daňovou povinnost u části zboží. Kupující v tomto případě ale není osoba povinná k dani, 

a proto nelze použít přenesenou daňovou povinnost.  

3. Kupující si této chyby, která vznikla nedopatřením prodávajícího, všiml po uzavření 

Smlouvy. Současně kupující konstatuje, že chybně uvedené DPH nemělo žádný vliv na 

výběr dodavatele (prodávajícího) v průběhu veřejné zakázky. Cena bez DPH, která byla 

předmětem hodnocení, zůstane beze změn. 



4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na sjednání změny 

Smlouvy, jak je uvedeno níže. 

 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Článek 2.1 Smlouvy se mění takto: 

Kupní cena za zboží: 

 celkem bez DPH: 646 470 Kč 

 výše DPH 21 %: 135 758,70 Kč 

 celkem včetně DPH, kterou uhradí kupující prodávajícímu činí 782 228,70 Kč. 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti jejím zveřejněním v registru 

smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, přičemž kupující 

obdrží tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

V Liberci   V Jablonci nad Nisou  

 

 

 

 

_____________________ _____________________ 

za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, za COMP NET SYSTEMS, s.r.o. 

příspěvkovou organizaci Jan Špaček, prokurista  

Ing. Jan Růžička, ředitel   

 


